



**Süleyman Demirel Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü
Dış Paydaşları ve Birim Danışma Kurulu Üyeleri**

Isparta Şehir Hastanesi - Sağlık Bakım Hizmetleri Müdür Yardımcısı Tülay KAVAS SÜNLÜ
Isparta Tabipler Odası Başkanı Prof. Dr. Nermin KARAHAN
Isparta Dış Hekimleri Odası - Yönetim Kurulu Üyesi Aşkın DALDAL
Isparta Eczacı Odası Başkanı Esra NEMLİ KURTBOLAT
Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü - Spor Şube Müdürü Ahmet TAŞDEMİR

Dış Paydaşlar Etki/Önem Matrisi

		Etki Düzeyi	
		Zayıf	Güçlü
Önem Düzeyi	Düşük	<i>İzle</i>	<i>Bilgilendir</i> <ul style="list-style-type: none">Isparta Tabipler OdasıIsparta Dış Hekimleri OdasıIsparta Eczacılar Odası
	Yüksek	<i>Çıkarlarını gözet, çalışmalara dahil et</i> <ul style="list-style-type: none">Isparta Şehir Hastanesi	<i>Birlikte çalış</i> <ul style="list-style-type: none">Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Isparta Şehir Hastanesi

Isparta Şehir Hastanesi Isparta'nın sağlık hizmet sunumunda rol alan kamuya ait iki büyük sağlık kuruluşundan biridir. Hasta çeşitliliği ve hasta sayısı nedeniyle lisansüstü araştırma ve projeler için verimli bir veri kaynağıdır. Bu nedenle etki düzeyi zayıf olmakla birlikte önem düzeyi yüksek olarak değerlendirilmektedir.

Isparta Tabipler Odası

Isparta Tabipler Odası özel sağlık hizmeti sunumundaki tüm hekimlerin zorunlu üye olduğu yarı kamusal bir sivil toplum kuruluşudur. Hasta çeşitliliği nedeniyle lisansüstü araştırma ve projeler için verimli bir veri kaynağıdır. Ayrıca sağlık politikalarına proaktif yaklaşım ile katkı sağlayan dinamik bir kuruluştur. Bu nedenle önem düzeyi düşük olmakla birlikte etki düzeyi güçlü olarak değerlendirilmektedir.

Isparta Dış Hekimleri Odası

Isparta Dış Hekimleri Odası özel sağlık hizmeti sunumundaki tüm dış hekimlerinin zorunlu üye olduğu yarı kamusal bir sivil toplum kuruluşudur. Hasta çeşitliliği nedeniyle lisansüstü araştırma ve projeler için verimli bir veri kaynağıdır. Ayrıca sağlık politikalarına proaktif yaklaşım ile katkı sağlayan dinamik bir kuruluştur. Bu nedenle önem düzeyi düşük olmakla birlikte etki düzeyi güçlü olarak değerlendirilmektedir.

Isparta Eczacılar Odası

Isparta Eczacılar Odası özel sağlık hizmeti sunumundaki tüm eczacıların zorunlu üye olduğu yarı kamusal bir sivil toplum kuruluşudur. Hasta çeşitliliği nedeniyle lisansüstü araştırma ve projeler için verimli bir veri kaynağıdır. Ayrıca sağlık politikalarına proaktif yaklaşım ile katkı sağlayan dinamik bir kuruluştur. Bu nedenle önem düzeyi düşük olmakla birlikte etki düzeyi güçlü olarak değerlendirilmektedir.

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü "Ülkemiz gençliğini ve sporunu günümüz gerekleriyle uyumlu, geleceğin meydan okumalarına karşı hazırlıklı, yerli değerlere duyarlı, dünya kültürünü reddetmeyen, yenilikçi ve rekabetçi bir düzeye ulaştırmak; sportif olarak, Türkiye'nin uluslararası alanda başarılı ve nitelikli temsil edilmesini sağlamak" misyonu ile yerelden evrensel değişimin ve gelişimin öncüsü bir gençliğin bakanlığı olmayı hedefleyen bir kamu kuruluşudur. Proje odaklı bir yapısı olan bakanlık spor bilimleri alanında lisansüstü proje ve araştırmalarda işbirliği için uygun bir ortak olarak değerlendirilmektedir. Bu nedenle önem düzeyi yüksek etki düzeyi güçlü olarak değerlendirilmektedir.

Not: Sağlık Bilimleri Enstitüsü dış paydaş görüşlerini önemsemekte ve değerlendirmektedir. Dış paydaşlar geribildirimlerini [Dış Paydaş Geribildirim Formu](#) formu aracılığı ile enstitümüze iletebilmektedir. Geribildirimler konusuna göre uygun toplantıda değerlendirilmektedir. Dış paydaşlar ile toplantı gündemleri/tarih ve saat bilgisi/toplantı türü (yüzyüze/çevrimiçi) paylaşılmaktadır.